UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio sexta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

mundo. Testis enī mihi ē dñs
cui seruo in spū meo in euāge
lio filij eius q̄ sine int̄missione
memoriā vestri facio sp i orationib⁹
meis obsecrans si quo tandem
aliquā p̄spērum iter ha
beam in volūtate dei veniēdi
ad vos. **L.** **R.** Deus q̄ sedes
sup thronū et iudicas equita
tem esto refugium paup̄m in
tribulatiōne. Quia tu sol⁹ la
borēm et dolorem consideras.
R. Tibi em̄ derelict⁹ est paup
pupillo tu er⁹ adiutor. qz **L.**
R. Desidero enī videre vos vt
aliquid impartiar vob⁹ gratie
spiritualis ad confirmandos
vos: id est simul consolari i vo
bis q̄ eam que iniucem est fi
dem vestram atq̄ meam. **R.**
lo aut̄ vos ignorare fr̄es qz se
pe p̄posui venire ad vos: et pro
hibit⁹ sum vsc⁹ adhuc vt a
liquem fructū habeā in vob⁹ si
cut et in ceteris gentib⁹. **L.** **R.**
Exurge dñe dñs meus et exal
etur manus tua ne obliuiscas
ris paup̄m. In finem. **R.** Tibi
enī. In Gla. In **Lectio q̄ta.**
R. Recis ac barbaris sapienti
bus et insipientib⁹ debitor sū
staq̄ quod in me promptū ē:
et vobis qui rhōme estis euan
gelizare. Nō em̄ erubesco euā
gelium. Virtus enī dei est in
salutem om̄i credenti iudeo p̄
mum et greco. Justicia enī di
in eo requelatur ex fide in fidez

sicut scriptū est. **J**ustus aut̄ et
fide viuit. **L.** **R.** Ad ext̄ns
est mihi dñs ne commouear.
Propter hoc dilatatum ē cor
meū et exultauit lingua mea.
R. Conserua me dñe qm̄ in te
sperau diri dño deus me⁹ es
tu Propter. **Lectio quinta**
R. Euelatur em̄ ira dei de ce
lo sup omnē impietatē et iniu
sticā hominū eoꝝ qui verita
tem dei i iniusticia detinent:
qz qd̄ notū ē dei manifestum
est in illis Deus enī illis rene
lavit. Inuisibilita em̄ ipsius a
creatura mūndi p̄ ea que facra
sūt intellecta. Spiciuntur sem
pitera quoq̄ eius virtus et
diuinitas ita vt sine inexcusa
biles. **L.** **R.** Notas mihi do
mine fecisti vias vite adipleb
me leticia cū vultu tuo. Dele
ctationes in d ext̄era tua vsc⁹
ad finem. **R.** Confia. De
lectationes. **Lectio sexta.**

Quia cū cognouissent deus
no sicut deū glorificarūt: aut̄
gratias egerūt: sed euanterū
in cogitationib⁹ suis et obſcu
ratum ē insipiens cor eorū. Di
centes enī se esse sapientes: stu
ti facti sūt. Et mutauerūt glo
riā incorruptibilis dei in sili
tudinē imaginis corruptib⁹
homis et volucrū et q̄drupedū
et serpentū. **L.** **R.** Diligā ce
dñe virtus mea. Dñs firma
mentū meū et refugium meū.

Laudans inuocabo dñm:
 tab inimicis meis salu^r ero .
Dns Gloria Dns. **S. Job.**
Filio tpe Nuptie fac /
 te sūt in chana galilee .
 Et erat mater iesu ibi Et ref.
Omelia venerabilis Bede p
Quod dñs noster atqz salua
 tor ad nuptias vocatus nō so
 lū venire sed et miraculū ibidē
 quo cōuiuas letificaret facere
 dignatus est exceptis celestīū
 sacramentoz figuris etiā iux/
 ta litteram fidem recte credē
 tū cōfirmat. Porro Laciāni
 et Hancianī ceterorumqz qui
 nuptijs derahūt perfidia qz
 sit damnabilis insinuat Tu.
R. Dñi est terra et plenitudo
 eius Orbis terrarū et vniuer/
 si qui habitant in eo. **P.** Ipse
 sup maria fundauit eu et super
 flumina preparauit eum O/
 bis terrarum. **Lectio octaua**
Si em thoro immaculato et
 nuptijs debita castitate cele/
 bratculpa inesl̄ nequaqz do
 min⁹ ad has venire nequaqz
 eas signoz suoz initijs conse/
 crare voluisse **Tu R.** Ad te
 dñe leuaui animā meā Deus
 meus in te cōfido nō erubescā
P. Ne qz irrideant me inimi/
 ci mei ereni vniuersi q sustinet
 teno cōfudētur Deus. **L. it**
Nunc aut qz bona ē castitas
 coniugalis melior cōtinentia
 vidualis optima pfectio virz

ginalis ad comprobādā om/
 niū electionē graduū discernē
 dum tamē meritū singulorū
 ex intemerato marie virginis
 vtero nasci dignatus est a pro
 phētico. Anne vidue ore mor
 natus bñdicatur a nuptiarū
 celebratoribz iam iuuenis in/
 uitatur et hos sue pñctia virtu
 tis honorat **T.** **R.** Audiam
 dñe vocē laudis tue Ut enar
 rem vniuersa mirabilia tua **P.**
 Dñe dilexi decorē domus tue
 et locum habitatōis glorie tue
 Ut enarrem Gloria Ut enar
 rem. **L**e deū **dicif vsc ad lcc**
V. Fiat misericordia. **Ad laud. an**
 Indutus est ps Dns regna/
 uit cū ceteris. **p** et hymn' vt i
Fratres: **H**a psaltio **L.**
 bētes donatōez fm grām que
 data ē nob̄ differentes siue p
 phetiam fm rōez fidei siue mi
 nisterii in ministrando siue q
 docet in doctrina **D.** **Super**
bñdic. an Nuptie facte sursum
 chanagalilee: et erat ibi iesus
 cum maria matre eius. **C**or
Om̄ps sempiterne deus q ce
 lestia simul et terrestria modes
 rarī supplicationes poplī tui
 clemēter exaudi et pacē tuā in
 nostris concede temporibus.
Per Post primū bñd de dñs
 et nō plura. **Ad primā hymn'**
 Jam lucis. **an** Deus pñcīus
 ps vs dñica prima aducet.
Lap. **O**m̄is homo quicunqz